TRUNG TÂM Y TẾ HẢI HÀ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

HĐLĐ NĂM 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 14/TB-HĐTD Hải Hà, ngày 15 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả thi tuyển hợp đồng lao động năm 2022

Căn cứ Quyết định số 1675/QĐ-SYT ngày 01/10/2019 của Sở Y tế ban

hành Quy định tuyển chọn, ký kết hợp đồng lao động và thí điểm áp dụng một

số chính sách đối với người làm việc theo chế độ hợp đồng lao động tại các đơn

vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Y tế;

 Căn cứ Quyết định số 2034/QĐ-SYT ngày 31/10/2022 của Sở Y tế Quảng

Ninh về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng hợp đồng lao động của Trung tâm

Y tế Hải Hà, năm 2022;

Căn cứ thông báo nhu cầu tuyển dụng lao động hợp đồng số 2573/TB-

TTYT ngày 03/11/2022 của Trung tâm Y tế Hải Hà;

Căn cứ kết quả kỳ thi tuyển dụng hợp đồng lao động của Trung tâm Y tế

huyện Hải Hà ngày 13; 14/12/2022;

Hội đồng tuyển dụng hợp đồng lao động Trung tâm Y tế huyện Hải Hà

thông báo Kết quả thi tuyển hợp đồng lao động năm 2022 trên trang Website của

Sở Y tế và của Trung tâm trong thời gian 03 ngày kể từ ngày 15/12/2022 (Danh

sách kết quả cụ thể kèm theo).

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Sở Y tế (báo cáo);

- Lưu: VT, TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Bùi Mạnh Hùng

TRUNG TÂM Y TẾ HẢI HÀ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

HĐLĐ NĂM 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

 Hải Hà, ngày 15 tháng 12 năm 2022

KẾT QUẢ THI TUYỂN HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG NĂM 2022

I. VỊ TRÍ BÁC SĨ: 01 người

Stt Họ và tên Năm sinh
Điểm

phỏng vấn

Điểm

ưu tiên

Tổng

điểm

1 Nguyễn Thanh Tâm 05/4/1995 93,5 0 93,5

II. VỊ TRÍ ĐIỀU DƯỠNG: 01 người

Stt Họ và tên Năm sinh
Điểm lý

thuyết

Điểm

thực

hành

Điểm

phỏng

vấn

Điểm

ưu tiên

Tổng

điểm

1 Bùi Lan Chinh 03/10/1999 94 77,5 92,5 15 279

	Kết quả thi tuyển hợp đồng lao động năm 2022

		2022-12-15T10:43:54+0700
	Việt Nam
	Bùi Mạnh Hùng<buimanhhung1.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-15T10:52:22+0700
	Việt Nam
	Trung tâm y tế huyện Hải Hà<ttythh.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!